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Bemerkungen

4 20.01.25 25.01.25 1 PA* F7 O6 F7 O7 F7

5 27.01.25 01.02.25 2 O6* F7 N1 F7 O7 F7

6 03.02.25 08.02.25 3 O6* F7 N1 F7 O7 F7

7 10.02.25 15.02.25 4 L5 F7 N1 F7 KW 7 PA-Themeneingabe

8 17.02.25 22.02.25 Sportferien

9 24.02.25 01.03.25 5 O6* F7 R1 F7 R1 F7 KW 9 PA Themenfreigabe

10 03.03.25 08.03.25 6 O5* F7 N1 F7 N1 F7

11 10.03.25 15.03.25 7 O7* F7 N2 F7 N2 F7 R1 F7

12 17.03.25 22.03.25 8 R2 F7 R2 F7

13 24.03.25 29.03.25 9 R2 F7 R2 F7

14 31.03.25 05.04.25

15 07.04.25 12.04.25

16 14.04.25 19.04.25

17 21.04.25 26.04.25 10 R3 F7 R3 F7

18 28.04.25 03.05.25 11 L5* F7 L6 F7 Q F7 Anmeld. Prüfung bis 1.5.

19 05.05.25 10.05.25 12 L6* F7 O7 F7 P5 F7

20 12.05.25 17.05.25 13 P5* F7 O7 F7 Q F7

21 19.05.25 24.05.25 14 L6 F7 P5 F7

22 26.05.25 31.05.25 15

23 02.06.25 07.06.25 16 S F7 O6 F7 KW 23 PA Abgabe

24 09.06.25 14.06.25 17 PV F7 PV F7 K. Röllin VM, R Jungen NA

25 16.06.25 21.06.25 18 F8 F7 O7 F7

26 23.06.25 28.06.25 19 S F7 L6 F7

27 30.06.25 05.07.25 20 O7 F7 PV F7 BP 25  1.- 2.10.25
Vorbereitung 

auf die Berufs-Prüfung

Modul Kursverantwortung

L5 J D

L6-8

N1

N2

O5

O6

O7

S1- 4 J D

PA J D

PV J D

F8

P5

Q6-8

R1

R2

R3

Anwesende Lektionen 240

Betriebsmittel planen und einführen F7 PDL 10 Roland Wildi

Alex Manchisi

Betriebsmittel planen und einführen F7 PDL 15 Roland Wildi

Betriebsmittel planen und einführen F7 PDL 20 Roland Wildi

Produktion vorbereiten F7 PDL 15

Projektarbeitseinführung F7 5 Reto Jungen

Prüfungsvorbereitung F7 15 5 Lek Vakant

Alex Manchisi

Produktion umsetzen F7 PDL 10 Hans-Ulrich Knoll

Entscheidungen treffen und umsetzen F7 PDL 5

Auftragsausführung vorbereiten F7 PJL 40 Reto Jungen

Montagearbeiten leiten F7 10 Alex Manchisi

PJL 25 Reto Jungen

Gestaltungsvorschläge darstellen F7 PJL 10 Thomas Oberli

Auftragsausführung vorbereiten F7 PJL 5

Aufträge kalkulieren, überwachen, abrechnen …F7 10 Elia Gasser

Reto Jungen

Gestaltungsvorschläge darstellen F7 PJL 25 Thomas Oberli

Aufträge kalkulieren, überwachen, abrechnen …F7 PDL 20 Elia Gasser

Reto Jungen

Auftragsausführung vorbereiten F7

Kompetenzbereich Raum Lekt. Referenten

* Online Unterricht mit Teams

Ostermontag

Anmeldung 

Auffahrt Brücke

Do. 18. September 2025

Repetition / Refresh für BP24
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Frühlingsferien

Wochendaten
Block

Mo Di Mi SaDo Ab

Pfingstmontag

Projektleiter und Produktionsleiter Stundenplan

Klassenbezeichnung: PJL/PDL2024 Status:

Semester 20.01.2025 bis 05.07.2025 Druckdatum:

Frühlingssemester 2025


